
Szanowni Państwo, 

Z przyjemnością informuję, że w dniu  kwietnia Biuro Karier Uniwersytetu Przyrodniczego
w Poznaniu organizuje ogólnouczelniane Targi Pracy UPP pod hasłem UPPoluj pracę. Wydarzenie 
odbędzie się między 10:00 a 14.00 na terenie Hali Maszyn Wydziału Inżynierii Środowiska 
i Inżynierii Mechanicznej.  
Inicjatywa jest realizowana w ścisłej współpracy z Prorektorem ds. Studiów prof. dr hab. Piotrem 
Ślósarzem oraz przedstawicielami wszystkich wydziałów.  
Udział w targach, które dają wiele okazji do bezpośrednich spotkań z studentami i studentkami, to 
wstęp lub kolejny krok na ścieżce budowania długofalowej współpracy ze środowiskiem 
akademickim. Osoby studiujące na Uniwersytecie Przyrodniczym w Poznaniu to w przyszłości cenni 
specjaliści i specjalistki z unikatowym zasobem wiedzy, którą mogą zastosować w Państwa branży 
podczas praktyk, staży zawodowych, czy wreszcie podczas pracy zawodowej. 

Jak co roku zaoferujemy naszym studentom i studentkom godziny rektorskie, aby mogli tym liczniej 
przybyć na Targi Pracy UPP i spotkać się z Państwem. 

W ramach uczestnictwa w Targach Pracy UPP oferujemy Państwu: 

[opcja bezpłatna – 
]

miejsce w zadaszonej Hali Maszyn (do dyspozycji stół, dwa krzesła, przestrzeń do ustawienia
roll-upu itp.) – opcja bezpłatna*, lub
miejsce do ustawienia namiotu firmowego przed Halą Maszyn (do dyspozycji stół, dwa
krzesła) – opcja bezpłatna

[opcja płatna 

wybrane miejsce 
;

pakiet promujący firmę na forum Uniwersytetu, składający się z:
prezentacji firmy w mediach społecznościowych Biura Karier UPP i Centrum Wsparcia
i Rozwoju UPP w okresie 14 dni przed wydarzeniem, na podstawie przesłanych wcześniej
materiałów
prezentacja firmy w Hali podczas Targów
wskazanie firmy w relacji z wydarzenia na profilu społecznościowym Biura Karier
i Uniwersytetu oraz na stronie Uniwersytetu i Biura Karier
możliwość zorganizowania swojego wydarzenia towarzyszącego podczas trwania Targów
(np. wykład tematyczny związany z profilem działalności firmy,  warsztat dla studentów i
studentek )
umieszczenie loga / nazwy firmy w przygotowywanych materiałach promocyjnych
i informacyjnych

Wydarzeniu będzie towarzyszyć bogaty program wydarzeń i atrakcji, które przyciągają studentów i 
studentki. Same Targi Pracy UPP to doskonała okazja do znalezienia wymarzonego miejsca praktyk, 
stażu czy pracy.  

Na  zgłoszenia Państwa czekamy do  marca 202  r.
Formularz 
Po potwierdzeniu przyjęciu zgłoszenia (w ciągu 3 dni od zamknięcia rejestracji) otrzymają Państwo 
kolejne informacje dotyczące programu i organizacji wydarzenia.  

*w przypadku wyboru bezpłatnej opcji stoiska nazwa, logo firmy zostaną umieszczone w materiałach
informujących o wydarzeniu



*w przypadku wyboru bezpłatnej opcji stoiska nazwa, logo firmy zostaną umieszczone w materiałach
informujących o wydarzeniu

UWAGA! przy wybraniu opcji płatnej, wpłaty prosimy dokonywać dopiero po otrzymaniu 
potwierdzenia przyjęcia zgłoszenia. 

W razie pytań zapraszam do kontaktu mailowego kariera@up.poznan.pl lub telefonicznego pod 
numerem: (61) 848-73-75. 

Z wyrazami szacunku, 

Sylwia Graja-Zwolińska 
Biuro Karier 
Centrum Wsparcia i Rozwoju Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 


